

910/23/X07-907-168

SOUPIS PRACÍ - stavební práce a mobilní příčky				
mobilní příčka -0.210				222 442,92 Kč
položka	jednotka	množství	jednotková cena	celkem
Zakrytí podlah (OSB deska + geotextilie)	m2	61	80,00 Kč	4 880,00 Kč
Zakrytí oken (OSB deska)	ks	6	120,00 Kč	720,00 Kč
Sondy (vysekání + zednické začištění)	ks	2	1 250,00 Kč	2 500,00 Kč
Vysekání kapes pro nosnou konstrukci mobilní příčky	ks	9	500,00 Kč	4 500,00 Kč
Podbetonování I profilů a následné zednické začištění	ks	9	1 290,00 Kč	11 610,00 Kč
Prodloužení pojezdových drah pro parkování panelů	kpl	1	150 820,00 Kč	150 820,00 Kč
Lokální opravy štukové omítky	m2	25	225,00 Kč	5 625,00 Kč
Penetrce	m2	25	20,00 Kč	500,00 Kč
Malba	m2	40	42,00 Kč	1 680,00 Kč
Malba omyvatelná	m2	40	120,00 Kč	4 800,00 Kč
Přesuny hmot	kpl	1	12 500,00 Kč	12 500,00 Kč
Pomocné lešení	ks	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Úklid	kpl	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Likvidace odpadu	kpl	1	3 700,00 Kč	3 700,00 Kč
Doprava materiálu na stavbu	kpl	1	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
VRN 4,56 %	kpl	1	199 735,00 Kč	9 107,92 Kč
mobilní příčka -0.170				130 135,56 Kč
položka	jednotka	množství	jednotková cena	celkem
Zakrytí podlah (OSB deska + geotextilie)	m2	32	80,00 Kč	2 560,00 Kč
Zakrytí oken (OSB deska)	ks	3	120,00 Kč	360,00 Kč
Zakrytí koncového prvku mediplynů	ks	3	550,00 Kč	1 650,00 Kč
Vysekání kapes pro nosnou konstrukci mobilní příčky	ks	3	790,00 Kč	2 370,00 Kč
Zazdění kapes po montáži ocelové konstrukce	ks	3	1 450,00 Kč	4 350,00 Kč
Mobilní příčka typu X5	ks	1	71 309,84 Kč	71 309,84 Kč
Zasekání koncových prvků do stěny v zednického začištění	kpl	2	4 150,00 Kč	8 300,00 Kč
Úprava PVC u dojezdu	kpl	2	3 000,00 Kč	6 000,00 Kč
Lokální opravy štukové omítky	m2	28	225,00 Kč	6 300,00 Kč
Penetrce	m2	12	20,00 Kč	240,00 Kč
Malba omyvatelná	m2	40	120,00 Kč	4 800,00 Kč
Malba otěruvzdorná	m2	40	42,00 Kč	1 680,00 Kč
Přesuny hmot po staveništi	kpl	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
Pomocné lešení	ks	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Úklid	kpl	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Likvidace odpadu	kpl	1	3 700,00 Kč	3 700,00 Kč
Doprava materiálu na stavbu	kpl	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
VRN 4,56 %	kpl	1	120 958,84 Kč	5 515,72 Kč
Celkem bez DPH				352 578,48 Kč
DPH 21%				74 041,48 Kč
Celkem s DPH				426 619,96 Kč